

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

KİDR (2021) RAPORUNUN DEĞERLENDİRİLMESİNE AİT YÖNETİCİ ÖZETİ

Kurumiçi Değerlendirme Raporu KİDR (2021) Yabancı Diller Yüksekokulu Kalite Güvence Alt Komisyonu tarafından hazırlanmıştır.

Bu raporun hazırlanmasında KİDR sürüm 3.0 ölçütleriyle iç kalite güvencesi sisteminde güçlü ve gelişmeye açık yönlerin neler olduğu ortaya konulmaya çalışılmıştır.

KİDR, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin ve YDYO'nun liderlik, yönetim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, ve toplumsal katkı niteliklerini iç ile dış paydaşlardan elde edilen geri bildirimler doğrultusunda yeniliklere uyum sağlamak için uygulanması gereken iyileştirmeleri belirlemek amacıyla hazırlanmıştır.

Bu rapor yüksekokulumuzun güçlü ve zayıf yönlerini ortaya koymakta ve gerekli iyileştirmeler imkanlar ve bütçe dahilinde gerçekleştirilmektedir. KİDR Yabancı Diller Yüksekokulunun akademik ve idari birimlerini kapsamaktadır. Hazırlanan KİDR Raporu ve değerlendirme raporu stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi için izlenecek stratejileri ve önlemleri de içermektedir.

Kanıt: <https://ydyo.comu.edu.tr/ydyo-kidr-2021-r119.html>

KİDR (2021) raporunun yanısıra, Üniversitemiz ve birimimiz stratejik planı, performans göstergeleri ve değerlendirme anketleri mevcut olup, web sayfamızda yayınlamıştır.

Kanıtlar:

Stratejik Planlar

<https://ydyo.comu.edu.tr/ydyo-stratejik-plani-2021-2025-r63.html>

Performans Göstergeleri ve Değerlendirme Anketleri

<https://ydyo.comu.edu.tr/yabanci-diller-bolumu-performans-gostergeleri-ve-d-r102.html>

Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporları

<https://ydyo.comu.edu.tr/stratejik-plan-izleme-ve-degerlendirme-raporlari-r124.html>

Ayrıca Yksekokulumuza ait, SWOT Analizi, đrenci Anketleri ve PUK dngs de web sayfamızda yayınlamıřtır.

Kanıtlar:

<https://ydyo.comu.edu.tr/kalite-guvencesi-ve-ic-kontrol/ydyo-swot-analizi-r36.html>

<https://ydyo.comu.edu.tr/kalite-guvencesi-ve-ic-kontrol/ydyo-puko-dongusu-r37.html>

2021 yılı iin hazırlanan Faaliyet ve KİDR raporunun oluřturulmasına iliřkin toplantılar dzenlenmiřtir.

Kanıt:

<https://ydyo.comu.edu.tr/kalite-guvencesi-ve-ic-kontrol/ydyo-kalite-guvence-komisyonu-r41.html>